[bookmark: _Toc28359022][bookmark: _Toc35393809]柳州市政府集中采购中心关于市级应急广播平台（指挥中心）建设项目（LZZC2021-D3-000691-LZJC）
单一来源采购的成交结果公告
1、 项目编号：LZZC2021-D3-000691-LZJC
二、项目名称：市级应急广播平台（指挥中心）建设项目
三、中标（成交）信息
供应商名称：广西广播电视信息网络股份有限公司柳州分公司
供应商地址：柳州市文庭路5号
成交金额：人民币壹佰陆拾捌万零陆拾元整（￥1680060.00）
[bookmark: _GoBack]四、主要标的信息
	名称：市级应急广播平台（指挥中心）建设项目。（详见附件）
服务范围：市级应急广播平台及指挥中心的建设，包括软硬件及装修。
服务要求：提供7*24小时全天候服务响应，接到售后服务呼叫后，响应时间要求2小时以内，上门时间要求在12小时以内到达现场服务，及时排除故障，确保设备正常工作。如在24小时内不能完成维修，应提供性能相同或升级型替代设备，以保证用户正常使用。需处理解决货物出现的质量及安全问题并承担一切费用，所有非故意性损坏以及正常使用范围内造成的损坏均要免费维修，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内，但需积极帮助采购人修理，并提供优惠价格的配件和服务。
服务时间：70个日历日完成全部货物交货、安装、调试完毕，通过验收并交付试运行使用；维保期自项目验收合格之日起2年。
服务标准：《广西应急广播平台接口协议规范》、《广西应急广播资源分类及编码规范》、《应急广播信息编制规范》、《应急广播资源调度规范》、《应急广播系统规范》、《应急广播信息共享平台技术规范》。


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：黄瑞民，钱大胜，邹冬萍
六、代理服务收费标准及金额：无
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
无
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359100][bookmark: _Toc28359023][bookmark: _Toc35393810][bookmark: _Toc35393641]1.采购人信息
名    称：柳州市文化广电和旅游局　
地    址：柳州市城中区桂中大道1号中房文化产业大厦1115  室　
联系方式：0772-2695018　　　　　　　
[bookmark: _Toc28359101][bookmark: _Toc35393642][bookmark: _Toc28359024][bookmark: _Toc35393811]2.采购代理机构信息
名    称：柳州市政府集中采购中心
地　  址：柳州市三中路64-2号　　
联系方式：0772-2871573　　　　　　
[bookmark: _Toc28359102][bookmark: _Toc35393812][bookmark: _Toc28359025][bookmark: _Toc35393643]3.监督部门信息
名称：柳州市财政局政府采购监督管理科
联系方式：0772-2629755
4.项目联系方式
项目联系人：李兵
电　  话：0772-2695018　
10、 附件：
	一、市级应急广播平台（指挥中心）

	序号
	名称
	品牌规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	1
	市应急广播指挥平台软件
	德芯
DXEBM
	项
	1
	22000.00
	22000.00
	　

	2
	防火墙
	华为
USG6507-AC
	台
	2
	17500.00
	35000.00
	　

	3
	平台服务器
	DELL
R740
	台
	2
	40000.00
	80000.00
	　

	4
	应急广播适配器
	德芯
NDS3511A
	台
	1
	5300.00
	5300.00
	　

	5
	IP复用器
	德芯
NDS3107C
	台
	1
	7000.00
	7000.00
	　

	6
	GPS服务器
	德芯
NDS3528B
	台
	1
	7500.00
	7500.00
	　

	7
	话筒
	得胜
PC-K500
	台
	1
	2300.00
	2300.00
	　

	8
	县级信号接入专线电路传输服务
	广西广电网络
	条
	6
	9600.00
	57600.00
	1年服务

	9
	城区信号接入专线电路传输服务
	广西广电网络
	条
	3
	1200.00
	3600.00
	1年服务

	10
	控制台操作单元
	DELL
OptiPlex 7080MT
	台
	2
	8000.00 
	16000.00 
	　

	11
	路由交换模块
	华为
S5720-28TP SI（AC）
	台
	2
	4500.00 
	9000.00 
	　

	12
	立式机柜
	定制
42U标准机柜
	个
	2
	5000.00 
	10000.00 
	　

	13
	机房环境监控系统
	定制
	套
	1
	25000.00 
	25000.00 
	　

	14
	显示大屏
	大华
DH-LS550UEH-EG
	屏
	1
	414000.00 
	414000.00 
	18块拼接屏，含底座及支架

	15
	多屏拼接切换系统
	大华
FSA550FES-VG
	台
	1
	80000.00 
	80000.00 
	　

	16
	UPS电源
	易事特
EA9015RT
	套
	1
	80000.00 
	80000.00 
	　

	17
	LED文本显示屏
	强力巨彩
P2.5
	屏
	1
	8000.00 
	8000.00 
	　

	18
	有源监听音箱
	惠威
M200MKIII
	对
	1
	1200.00 
	1200.00 
	　

	19
	指挥中心设备安装调试及辅材
	广西广电网络定制
	项
	1
	60000.00 
	60000.00 
	包括人员培训

	20
	指挥中心升级改造
	广西广电网络定制
	项
	1
	586560.00 
	586560.00 
	详见附表清单

	21
	系统集成
	广电网络定制
支持市级应急广播平台与自治区应急广播平台的无缝对接，实现对县级应急广播系统的对接，对指挥系统、基础装修、中央空调、供配电、消防等系统进行集成，实现应急广播指挥中心的指挥调度功能。
	项
	1
	170000.00 
	170000.00 
	　

	总计：（大写）人民币壹佰陆拾捌万零陆拾元整，（小写）￥1680060.00 
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